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1ª SERIE VENT:  0,2

SORAYA ALBA GALAN 89 AAC-UBAE 8"09
MONICA GRAU DURO 93 AAC-UBAE 8"23
MARIA MONTEJANO MORESO 86 AAC-UBAE 8"27
SARA RIUS SOL 89 AAC-UBAE 8"30
CARLA VIDAL 90 LLEIDA 8"60
ANITA PINEDA SAMPSON 62 CANOVELLES 8"72
SONIA JULIA 82 AAC-UBAE 8"75

2ª SERIE VENT: - 3,1

ALBA GRAU 96 LLUÏSSOS MATARO 8"59
ANNA LLOPIS MONTSERRAT 92 AAC-UBAE 8"63
CARME ANDRES BONNIN 94 AAC-UBAE 8"82
SILVIA CORTES 62 UGEB 8"84
MANUELA REBOREDO 95 LLUÏSSOS MATARO 8"92
NEUS ARAN 80 LLUÏSSOS MATARO 9"37

3ª  SERIE VENT: - 1,2

SUSANA JURADO 81 TERRASSA 8"45
MAR MESA MORENO 95 AAC-UBAE 8"80
SHEILA DOBON 93 U.A.BARBERA 8"98
PAULA AMEZAGA 95 LLUÏSSOS MATARO 9"24
LAURA FLIX 95 AAC-UBAE 9"38
DAFNE BLANCO HITA 92 UGEB 9"65

1ª SERIE VENT:  0,2

SORAYA ALBA GALAN 89 AAC-UBAE 26"42
SUSANA JURADO 81 TERRASSA 27"04
SARA RIUS SOL 89 AAC-UBAE 27"19
SILVIA CORTES 62 UGEB 28"22
SONIA JULIA 82 AAC-UBAE 28"88

2ª SERIE VENT:  0,9

CRISTINA DEFEZ 91 UAB 27"99
ANITA PINEDA SAMPER 62 CANOVELLES 28"71
CARLA VIDAL 90 LLEIDA 29"49
NEUS ARAN 80 LLUÏSSOS MATARO 30"92

IV CAMPIONAT NOU BARRIS
13 de desembre de 2.009 - CAN DRAGO

60 m.ll  FEMENI

200 m.ll  FEMENI
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IV CAMPIONAT NOU BARRIS
13 de desembre de 2.009 - CAN DRAGO

VERONICA CASADO ANGUERA 90 AAC-UBAE 1'02"35
NURIA ANDRES BONNIN 91 AAC-UBAE 1'06"53

IRENE BONILLA SEGURA 93 AAC-UBAE 2'28"76
CLAUDIA FERNANDEZ ALEGRE 91 AAC-UBAE 2'31"78
SARA POLO RODA 94 AAC-UBAE 2'42"56
LAURA PELEGRI GUILLEME 93 LLUÏSSOS 2'46"47
CRISTINA IZQUIERDO RIBAS 93 UGEB 2'56"71

EMMA ALMAGRO NOVELLAS 86 AAC-UBAE 10'17"11
ALEXIA CASTILLO LOPEZ 78 LLEIDA 10'46"03
CRISTINA SALADRICH CATALA 92 AAC-UBAE 11'01"57
CARLA GARCIA RAMNIREZ 93 AAC-UBAE 11'11"19

800 m.ll  FEMENI

3000 m.ll  FEMENI

400 m.ll  FEMENI
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1ª SERIE VENT: - 1,3

VICTOR GOMEZ CELDRAN 90 CANB 8"69
ALFRED SANCHEZ CHACON 78 AAC-UBAE 9"17
EDUARD ZAMORA ROMAN 89 U.G.E.B 9"78
ALBERTO CASTILLO PATIÑO 82 AAC-UBAE Ret

1ª SERIE VENT:  -1

SERGIO RUIZ SERRANO 89 JAS 7"07
LUIS MILIAN CEPERUELO 87 CANB 7"21
EDGAR PEREZ TORVISCO 88 AAC-UBAE 7"26
RAMON MONTEJANO MORESO 90 AAC-UBAE 7"35
ALFRED SANCHEZ CHACON 78 AAC-UBAE 7"44
JUAN MERINO BERMEJO 89 UAB 7"49
EDUARD SERRANO CAMPOS 92 UGEB 7"56
DANIEL MARCO ROBAS 91 CANB 7"59

2ª SERIE VENT:  -0,9

VICTOR GOMEZ CELDRAN 90 CANB 7"49
QUIM COTANO LEZCANO 94 NASTIC 7"53
PAU BADIA RION 92 AAC-UBAE 7"55
RICARD BAKER IGUAZ 94 LLUÏSSOS MATARO 7"61
GUILLEM MARCO ROBAS 91 CANB 7"66
SERGIO ALVAREZ MAGALLAIS 92 CANB 7"69
MARIO BERRAL NAVARRO 90 UGEB 7"75
EDUARDO FUENTES REVILLA 93 AAC-UBAE 7"87

3ª SERIE VENT:  -1,1

HECTOR REY SIMON 93 LLUÏSSOS MATARO 7"97
CARLOS GONZALEZ ORBEGOSO 91 AAC-UBAE 7"99
JOSEP NIN PARDO 91 CANB 8"01
ALVARO DIEZ SANCHEZ 92 AAC-UBAE 8"02
MIGUEL ANTONIO JALON 67 CANB 8"04
CARLES ALQUEZA GAIG 92 AAC-UBAE 8"06
ELOI MICO BOLDU 92 AAC-UBAE 8"06

4ª SERIE VENT:  -1,4

JAVIER GALVEZ MARTIN 87 CANB 7"80
MANEL SAIZ FABREGAS 72 CANALETES 7"95
ROGER OLIVE PALLEJA 93 AAC-UBAE 8"10
ERIK SIRIA JELVEZ 94 AAC-UBAE 8"11
JOAN EGEA AMORIN 90 LLUÏSSOS MATARO 8"36
CARLOS SANCHEZ VALDERRAMA 92 AAC-UBAE 8"37
CRISTIAN PEREZ SANCHEZ 72 CANB 8"70

IV CAMPIONAT NOU BARRIS
13 de desembre de 2.009 - CAN DRAGO

60 m.t  MASCULI

60 m.ll  MASCULI
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IV CAMPIONAT NOU BARRIS
13 de desembre de 2.009 - CAN DRAGO

5ª SERIE VENT:  -0,2

ESTEVE SALVADO VILA 94 LLUÏSSOS MATARO 7"67
MARC MOLINA TORRES 94 LLUÏSSOS MATARO 8"15
ALEIX ROBLES CABRERA 93 LLUÏSSOS MATARO 8"22
ALBERT URQUIA SANZ 95 AAC-UBAE 8"48
JORDI FOSSAS FERNANDEZ 96 AAC-UBAE 8"50
EDUARD SALES LOPEZ 96 AAC-UBAE 8"81
GERARD FOSSAS FELIP 96 AAC-UBAE 9"26

1ª SERIE VENT:  - 0,8

JOAQUIN MOLA T-38 CANB 15"39
FRANCESCO FOVED T-35 CANB 16"15

DANIEL GISBERT T-54 CANB 1'25"35
FRANCISCO FOREO T-35 CANB 1'50"59
DARIO MIGUEL BERINI T-56 CANB 2'09"56

1ª SERIE VENT:  - 1,3

SERGIO RUIZ SERRANO 89 JAS 21"67
EDGAR PEREZ 88 AAC-UBAE 22"01
EDUARD SERRANO 90 UGEB 23"48
SERGI TORRES SOLA 94 MUNTANYENC 23"60

2ª SERIE VENT:  0,2

NELSON DE LA PUENTE 93 F.C.B 22"87
QUIM COTANO LEZCANO 94 NASTIC 23"62
MARIO BERRAL 94 UGEB 24"78
HECTOR REY SIMON 91 LLUÏSSOS 25"35
MIGUEL ANTONIO JALON 67 CANB 25"90
JOSEP NIN PARDO 91 CANB 26"38

3ª SERIE VENT:  0,2

JAVIER GALVEZ MARTIN 87 CANB 24"93
CARLES ALQUEZA GAIG 92 AAC-UBAE 25"33
CARLOS GONZALEZ 91 AAC-UBAE 25"85
ERIK SIRIA JELVEZ 94 AAC-UBAE 25"96
SAMUEL AREAS RIBAS 94 UAB 27"78

80 m.ll  DISCAPACITATS

400 m.ll  CADIRA DE RODAS

200 m.ll  MASCULI
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IV CAMPIONAT NOU BARRIS
13 de desembre de 2.009 - CAN DRAGO

1ª SERIE

POL GUARNER PIQUET 89 AAC-UBAE 51"31
SERGI TORRES SOLA 94 MUNTANYENC 51"53
DANIEL MARCO ROBAS 91 CANB 52"22
NIL BARO MESTRES 93 AAC-UBAE 53"35
FERRAN CALERO GONZALEZ 94 CANOVELLES 56"49
VICTOR FUENTES PEDROSA 77 CANB 57"45

2ª SERIE

ELOI PUNSODA BASAURI 93 CANB 57"12
CARLOS ALCAIDE ORTIZ 91 CANB 58"49
JOSEP Mª MADI VILA 63 C.A.CALELLA 58"98
ROGER OLIVE PALLEJA 93 AAC-UBAE 59"20
MIGUEL ANTONIO JALON 67 CANB 1'00"09

1ª SERIE

JEAN LUC MENDES 87 AAC-UBAE 1'58"28
MARC FERRES CONEJERO 91 AAC-UBAE 2'00"21
ENRIC SALES FERRER 90 AAC-UBAE 2'00"88
ARIEL CONDE MAÑOSAS 84 UAB 2'00"96
DANI ABATE GARCIA ARDIACA 94 AAC-UBAE 2'03"54
JUAN MANUEL MEDINA SALOMON 75 CANB 2'05"62

2ª SERIE

MARC MORENO DIAZ 91 CANB 2'06"22
EDUARD ZAMORA MORAN 89 UGEB 2'14"17
SERGIO TEXEIRA MARTIN 92 CANB 2'15"99
FCO JAVIER CASTAÑER SERENTILL 68 JAS 2'17"23
CARLOS SANCHEZ VALDERRAMA 92 AAC-UBAE 2'18"56
JORDI MARTI PAÑELLA 73 LLUÏSSOS 2'18"68

JAMALI KAMAL 80 PRATENC 08'54"80
DANIEL ALONSO RUIZ 78 OVIEDO AT 08'55"14
MOHAMED KAMAL 90 UAB 08'58"23
DAVID TORTOSA AGUARON 76 OVIEDO AT 09'28"47
JESUS GARCIA ANTA 76 BCN AT 09'31"83
TARIK EL KHIAM 92 CANB 09'50"19
MARCELO LEIVA CARRILLO 90 CANB 10'29"90

3000 m.ll  MASCULI

400 m.ll  MASCULI

800 m.ll  MASCULI
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1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

MIGUEL ABADIA ARTO 85 AAC-UBAE 40.04 X 42.71 39.99 40.73 40.61 42.71
ELOI MICO BOLDU 92 AAC-UBAE X 37.74 40.22 38.39 X 41.77 41.77

1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

GUILLEM MARCO ROBAS 91 CANB X 5.98 X 6.00 X 6.11 6.11
ESTEBAN MENDEZ ESCAYOLA 88 AAC-UBAE X 5.80 6.02 X - - 6.02
CARLES ALQUEZA GAIG 92 AAC-UBAE 5.84 5.70 5.60 5.83 5.63 X 5.84
RICARD BAKER 94 LLUÏSSOS 5.80 5.74 X 5.66 - 5.73 5.80
SERGIO ALVAREZ MAGALLAIS 92 CANB X X 5.68 X - X 5.68
ERIK SIRIA JELVEZ 94 AAC-UBAE X 5.29 5.29 X 5.44 5.48 5.48
CESAR SANCHEZ HERRERA 70 CANB 5.10 X 4.95 5.02 5.25 X 5.25
ALEXIS ROBLES CABRERA 92 LLUÏSSOS 5.15 4.99 4.73 4.62 5.09 4.46 5.15
ALBERT URQUIA SANZ 95 AAC-UBAE X 4.96 X 4.96
ESTEBAN SALVADOR VILA 93 LLUÏSSOS 4.77 4.68 4.30 4.77
SAMUEL ARCAS RIVES 94 UAB X 4.62 4.58 4.62
JOAN EGEA AMORIN 93 LLUÏSSOS 4.39 3.68 4.42 4.42
EDUARD SALES LOPEZ 96 AAC-UBAE 4.39 4.35 3.85 4.39
GERARD FOSSAS FELIP 95 AAC-UBAE 4.31 4.38 4.10 4.38
JORDI FOSSAS FERNANDEZ 96 AAC-UBAE 4.11 4.26 4.29 4.29

GUILLEM MARCO ROBAS 91 CANB -2,4 -0,1 0 0 0 0
ESTEBAN MENDEZ ESCAYOLA 88 AAC-UBAE -1,1 0,7 0 0 - -
CARLES ALQUEZA GAIG 92 AAC-UBAE -1,5 -1,4 -0,1 -0,5 0 0,3
RICARD BAKER 94 LLUÏSSOS -0,4 -0,1 -0,4 0,3 - 0
SERGIO ALVAREZ MAGALLAIS 92 CANB -1,9 -1,8 0 -0,6 - -0,7
ERIK SIRIA JELVEZ 94 AAC-UBAE -0,6 -1,3 -0,4 -0,2 0,4 -0,2
CESAR SANCHEZ HERRERA 70 CANB -0,1 -0,6 -1,4 0 -0,1 -0,6
ALEXIS ROBLES CABRERA 92 LLUÏSSOS 0 0 0,3 -0,1 0,6 -1
ALBERT URQUIA SANZ 95 AAC-UBAE -1,1 -0,7 -0,3
ESTEBAN SALVADOR VILA 93 LLUÏSSOS -0,4 -1,6 -0,8
SAMUEL ARCAS RIVES 94 UAB -0,4 -0,2 -0,8
JOAN EGEA AMORIN 93 LLUÏSSOS -0,9 -0,1 -0,1
EDUARD SALES LOPEZ 96 AAC-UBAE -0,4 -1 -1,7
GERARD FOSSAS FELIP 95 AAC-UBAE -0,9 -1,8 0
JORDI FOSSAS FERNANDEZ 96 AAC-UBAE -1,4 -0,4 -1,3

1º 2º 3º 4º 5º 6º

DAVID PASCUAL VIDAL 95 AAC-UBAE 37.56 X 36.42 X 35.02 29.63 37.56
FERRAN ARAUJO AYALA 96 UNIVERSITARI 24.22 23.69 23.61 22.89 21.03 24.87 24.87
ARNAU VIVES JUAN 96 CANB X 17.32 X X X 19.20 19.20

IV CAMPIONAT NOU BARRIS
13 de desembre de 2.009 - CAN DRAGO

DISC CADET MASCULI

MARTELL MASCULI

LLARGADA MASCULINA  (VENT)

LLARGADA MASCULINA
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IV CAMPIONAT NOU BARRIS
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1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

ISAAC MARTINEZ BAGUE 94 NASTIC 34.07 34.53 35.10 X X X 35.10
IVAN ALVAREZ CORZO 94 AAC-UBAE 32.34 28.34 31.71 X X 32.34 32.34
XAVIER LORENZANA LLANAS 93 AAC-UBAE X X 25.03 27.15 X 25.94 27.15
GENIS CASTELLANOS MAYOS 93 AAC-UBAE X 16.93 X X X X 16.93

1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

MONICA GRAU DURO 93 AAC-UBAE 5.29 5,46 5,08 5,08 4,92 5,18 5,46
LAUREN BAKER IGUAZ 96 LLUÏSSOS MATARO - - 4,74 4,69 4,59 4,59 4,74
SHEILA DOBON 93 U.A.B 4,41 4.50 4,58 4,26 4,12 - 4,58
DAFNE BLANCO HITA 92 U.G.E.B. 4,14 4,19 3,98 4,01 4,06 4,21 4,21

1º 2º 3º 4º 5º 6º

MONICA GRAU DURO 93 AAC-UBAE 0 0 0,2 -0,2 -0,1 -0,3
LAUREN BAKER IGUAZ 96 LLUÏSSOS MATARO 0 0 0 -0,1 0 -0,6
SHEILA DOBON 93 U.A.B 0 0 0 -0,5 -0,9 -
DAFNE BLANCO HITA 92 U.G.E.B. 0 0,4 0 -0,3 0 0

LLARGADA FEMENINA

DISC JUVENIL MASCULI

LLARGADA FEMENINA (Vent)
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2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.40 3.80 4.10 4.30 Marca

ALFRED SANCHEZ CHACON 78 AAC-UBAE - - - - - - - - X0 XX0 XXX 4.10
PEDRO DIAZ REEVE 94 AAC-UBAE - - 0 0 0 - XX0 XXX 3.20
CARLOS AREVALO VIRGIL 95 AAC-UBAE 0 0 0 XXX 2.60
CARLOS ALCAIDE ORTIZ 91 CANB 0 0 0 XXX 2.60
CARLOS TERUEL 69 UNIVERSITARI - - - XXX

1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 Marca

GUILLEM MARCO ROBAS 91 CANB - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 1.70
ANTONIO VALENZUELA PLAZA 94 UAB - - - - - - - 0 0 0 0 XX0 XXX 1.67
VICTOR GOMEZ CELDRAN 90 CANB 0 0 0 0 0 0 0 0 XX0 0 0 XX0 XXX 1.67
EDUARD SALES LOPEZ 96 AAC-UBAE 0 XX0 X0 XX0 X0 XXX 1.46
ALBERT URQUIA SANZ 95 AAC-UBAE 0 XXX 1.30

PERXA MASCULINA

IV CAMPIONAT NOU BARRIS
13 de desembre de 2.009 - CAN DRAGO

ALÇADA MASCULINA
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1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

DAVID MIGUEL BERINI F-56 CANB 12.47 14.03 13.29 13.23 12.67 13.66 14.03
DANIEL GISBERT F-53 CANB 6.31 6.75 6.78 7.23 7.61 7.87 07.87
ALBERT RODRIGUEZ F-33 CANB 3.34 4.14 2.83 4.35 3.52 3.41 04.35

1º 2º 3º 4º 5º 6º

JOAQUIN MOLA F-58 CANB 4.85 5.43 5.05 5.42 4.53 5.20 5.43
FRANCISCO FOVED F-36 CANB 3.92 4.10 4.26 4.05 X 3.67 4.26

1º 2º 3º 4º 5º 6º

DAVID MIGUEL BERINI F-56 CANB 4.63 4.54 4.85 4.55 4.69 4.27 4.85
ALBERT RODRIGUEZ F-33 CANB 3.17 3.07 2.96 X 2.82 3.13 3.17

PES CADIRA DE RODAS

IV CAMPIONAT NOU BARRIS
13 de desembre de 2.009 - CAN DRAGO

DISC CADIRA DE RODAS

PES DISCAPACITATS


